2

Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.05.2022 № 1121
г. Волгодонск

О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов Администрации города Волгодонска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения правовых актов Администрации города Волгодонска в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации города Волгодонска от 03.05.2018 № 1042 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии юридическим лицам на возмещение части затрат на благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов за счет средств местного бюджета, поступивших из федерального и областного бюджетов
в 2018-2020 годах».
1.2. Постановление Администрации города Волгодонска от 23.07.2018 № 1691 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 03.05.2018 № 1042 об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии юридическим лицам на возмещение части затрат на благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов за счет средств местного бюджета, поступивших из федерального и областного бюджетов в 2018-2020 годах».
1.3. Постановление Администрации города Волгодонска от 02.09.2019 № 2169 «О распределении ресурсоснабжающим организациям субсидии из бюджета города Волгодонска на возмещение части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги
на 2 полугодие 2019 года».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству             В.И. Кулеша.
Глава Администрации

города Волгодонска

        С.М. Макаров
Постановление вносит заместитель главы

Администрации города

Волгодонска по городскому хозяйству